= 1% £ S el TS
% Lagtemninarion: Diripenyiati

e
)

4'\ L2
iremmagen: o 0. X H

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registra Generale OGGETTO:
Indeta {8 FER, 2012 Liguidazione Missione a Siracusa del 15/11/2011 «

e Javore del Comm.rio Isp. Sup. Schinina’ Giuseppa

N. 17 Bettore XT¥

Del 2170172012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BiL.2o1) [Linlde  lcap14so IMP. 1440/11 Ve 2
FUNZ.03 SERV.01 INTERV.03

IL RAGIQNIERE
) e g f*%it%g

s . SRS I YAt a if . . , .
L anno duemiladodici, il giorno Y"vwiit 6 mese di gennaio, nell ufficio
del Settore XII il Dirigente Dott. Rosario-Spaia ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con determina dirigenziale n, 2187 del 29/11/11 & stata autorizzata la
missione a Siracusa del Comm.rio Capo Servizio Doti.ssa Criscione Concetta, dei
Comm.n Isp. Sup. Cascone Lucia, Schinina’ Giuseppa e Vindigni Annamaria, degli
Assistenti Noto Corrado, Iacone Concettina, Perricone Ottaviano e degli Agenti
Fidone Salvatore e Nardi Giuseppe;

Considerate che per motivi personali il Comm.ric Capo Servizio Dott.ssa
Criscione Concetta |, il Commurio Isp. Sup. Cascone Lucia e |’ Assistente Ferrazzi
Alessandro, non hanno parfecipato alla missione succitata;

Visto il prospetto relative alle liquidazioni delle spese di missione, che fanno parte
integrante e sostanziale del presente atto.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimenio rientra tra le
attribuzioni det Dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Viste il successive art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

- Autorizzare 'ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento per
eurc 15582 a favore del Commurio Isp. Sup. Schinind Giuseppa.
- Ridurre I'j impegno di spesa da€ 222 60a 155.82

A f oy
f: Eﬁv ¥ o4 B p {2 cad _{/;« A e yi)i,u iz
T :

Parte integrante: richiesta di liquidazione spese di missione.

IL QIRIGENT{%
fa’@ﬁ ‘:Qomm @’mfa}







wy”

SETTORE SERVIZI CONTABILI £ FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi |
deli’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (. €. 90y >

iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Ny

7 ;ﬁ"f

il i
G ey
M,;//;J e

11 softoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, ali’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale.

B et

R&g&ga ? § ;g:g%a 2@%

i MESSO NOTIFICATORE
fLivitra i;;"{}g:aﬁﬁé;

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 18 FEB, 701 al ? 7 FEB. 2012

Ragusa, 2 3 FEB, 201

IL MESSO COMUNALE




Parte integrante & sostanziale
della determinazions dirigenziale

M fh et GF -p3. P04

RICHIESTA DI LIQUIDAZIO
( Y
1 sottoscritto SCM s B L GisifPA nato il f%gf G4 se
Cognome & nome, qualifica Qurt Ry o { 5P NS ’ _ -
Tn riferimento alla missione Oggetto: L P A&6- HESE
A
o S MACUA dud ds. .y

Ora e data di partenza. f}? v ora & data di rientro /i,.% G

s

La Higuidazione delle spese come di segnito deitagliate

UTILIZZ0 MEZZO PROPRIO
Automezzo proprio/dati
indennita chilometrica Km. percorsi ad €:

Spese parcheggio

TOTALE
SPESE DI VIAGGIO UTILIZZ0 ALT RIMEZZI
Rimborso spese con mezzi aerei
terresti marittimi

TOTALE
SPESE VITTO EALLOGGIO
Rimborso spese pasti Loy o ASS Y2

Rimborso spese di pernottamento

TOTALE

L




Spese di viaggio

e
Spese Vitio e Alloggio L . R - xigg 2
Quota di partecipazione o o o &
. &N‘?ICEPAZEGNE ceﬁcsssa . e
. sz:ammu@umm - e ASS 92

1 sottoscritto dichiara, soito la propria féspﬂnsabilitﬁg di essere partito e rientrato in sede alle ore e nei giomni
 suindicati e di aver effettuato le pemamm chilometriche suindicate.
il sottoscritto, consapevole deile _responsab

ilitd: & delle. sanzioni ‘penali previste dalla legge  per false
aftestazioni ¢ le dichiarazioni mendaci, ai sensi defla legge 445/2000 & suce. meézﬁsmam dichiara che tuito
quanto esposto corrisponde a verit:

RAGUSA i |
<

Visto di Regolarith Tecnica nel rispetto delle disposizioni regolamentari o i legge delia richiesta.

: g 5 . En I i [
19- Q- 200 1t Responsabile ALY

.-%‘ﬁ

Visto di Regolaritd contabile nel rispetto delle disposizioni regolamentari ¢ di legge richiesta.
Ragusa i il Responsabile




